CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Pouso Alegre, 27 de Maio de 2025

Ofício Nº 035/ 2025

Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG

Gabinete do Vereador Israel Russo

À

Secretaria Legislativa

Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG

Assunto: Solicitação de Inclusão de Vereador Leandro Morais como Autor em Indicações Legislativas

Prezados,

Venho, por meio deste, solicitar que seja providenciada a inclusão do nome do Vereador Leandro Mo-
rais (União Brasil) como coautor nas seguintes Indicações já protocoladas nesta Casa:

 Indicação nº 1042/2025
 Indicação nº 1040/2025
 Indicação nº 1039/2025
 Indicação nº 1038/2025
 Indicação nº 1037/2025
 Indicação nº 1035/2025
 Indicação nº 1034/2025
 Indicação nº 1033/2025
 Indicação nº 1032/2025
 Indicação nº 1030/2025
 Indicação nº 998/2025
 Indicação nº 997/2025
 Indicação nº 996/2025
 Indicação nº 995/2025
 Indicação nº 994/2025
 Indicação nº 993/2025
 Indicação nº 992/2025

Solicito as devidas providências para que as referidas alterações constem nos registros oficiais desta
Casa Legislativa.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e consideração.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Atenciosamente,

Israel Russo
Vereador – Câmara Municipal de Pouso Alegre

E-mail: ver.israelrusso@pousoalegre.mg.leg.br
Telefone: 35 34296556